
【対象商品】

　大変お手数をお掛けいたしますが、対象商品をお持ちのお客様は、下記送付先まで【着払い】にて商

品をお送りくださいますようお願い申し上げます。商品を確認後、速やかに代金をご返金させていただき

ます。なお、ご不明な点がございましたら下記窓口までお問い合わせください

2025 年 12 月 24 日
株式会社大創産業各位

お詫びと商品回収のお知らせ

　平素は弊社商品をご愛顧賜り御礼申し上げます。

　この度、ダイソーの店舗にて販売しておりました「フライビンズ10％増量 88ｇ」の中に皮付きピーナッツ

が封入されている製品があることが発覚いたしました。落花生（ピーナッツ）アレルギーをお持ちのお客様

は、健康被害を及ぼす恐れがございますので、絶対にお召し上がりにならないようお願い申し上げます。

　お客様にはご心配とご迷惑をお掛けしますことを深くお詫び申し上げます。

　今後はより一層品質管理を徹底し、再発防止に努めてまいります。

受付時間：平日午前 9 時～午後 4時 
               ※土日祝日を除く0120-62-7773フリーダイヤル

商品回収に関するお問合せ

商品名： 
三都屋商事　
フライビンズ　
１０％増量　８８ｇ
JANコード： 
4570122660346

三都屋商事株式会社　お客様相談係
〒453-0034 愛知県名古屋市中村区大日町 17-2


